[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1821/2018

[bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Proceder à pintura da lombada da R. Prof. Ataliba Nogueira, esquina com a R. Dr. Fernando Leite Ferraz, bem como, a sinalização de solo e a troca da placa  da R. Dr. Fernando Leite Ferraz, que está ilegível.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__35_1879472395][bookmark: __DdeLink__48_45445965]Solicita à Prefeitura para proceder à pintura da lombada da R. Prof. Ataliba Nogueira, esquina com a R. Dr. Fernando Leite Ferraz, bem como, a sinalização de solo e a troca da placa  da R. Dr. Fernando Leite Ferraz, que está ilegível.

                      JUSTIFICATIVA

Veículos trafegam em alta velocidade, não se atentando que no local existe  uma lombada ( fotos em anexo).

                                  Valinhos, 25 de Junho de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador